
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 15-10-2019   N.171

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Del Sindaco n.2/2019 del 06.07.2019 Di Assegnazione Delle Responsabilita’
Dei Servizi E Degli Uffici

CREDITORE: GBS APRI
polizza n.30/120235711 della somma di € 1.046,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CIG: Z4D256BDD3

SENTITO il Parere del Responsabile del Servizio Finanziario e Contabile;-

CONSIDERATO che il servizio  trasporto alunni residenti in questo Comune presso  le-
scuole site  nel comune di Antrodoco  viene effettuato con mezzo Scuolabus di
proprietà Comunale;

CHE il 26.10.2019 scade  la polizza assicurativa del mezzo in oggetto e quindi occorre-
provvedere al rinnovo;

N.  287 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  POLIZZA ASSICURATIVA MEZZO SCUOLABUS
PERIODO 26.10.2019 - 26.10.2020 - DITTA GBSAPRI



CONSIDERATO che da ricerche di mercato effettuate dal GBS APRI  è emerso che il-
miglior offerente per la polizza del mezzo in oggetto è la UNIPOLSAI di Rieti per
l'improto di € 1.046,00;

Visto il D.Lgsl.vo n.267/2000;-

Per quanto sopra riportato:-

DETERMINA

La narrativa che precede  forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di Euro 1.046,00 per spese relative a rinnovo polizza
assicurativa mezzo Scuolabus all'ex. cap. 325 bilancio 2019 g.c.;

Di liquidare alla GBS APRI  - la somma complessiva di Euro  1.046,00 quale premio
assicurativo polizza mezzo scuolabus periodo 26.10.2019/26.10.2020;

Di  demandare all’ufficio ragioneria l’emissione del relativo mandato di pagamento
previa veridica del DURC alla data del pagamento

Allegati:
DURC ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 171 del 15-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 16-10-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 16-10-2019 al 31-10-2019.
505
Micigliano, li 01-11-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 171 del 15-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


